关于护理学院 2017-2018 学年度捐赠奖学金、中大励志奖学金

拟获名单的公示

根据《中山大学本科生奖学金管理办法》和《学生工作管理处关于开展 2017-2018

学年度本科生奖学金评选工作的通知》（学生〔2018〕445 号）等相关精神，在我院

综合测评公示无异议基础上，通过对学生申请材料审定，拟推选以下同学获2017-2018

学年度各类捐赠奖学金、中山大学励志奖学金。现将名单公示三天（10 月 16 日-18

日），公示期内若有疑问，请致电学工办，何老师 87330723。

罗焯医科奖学金（1人）：2016 级魏一

曾宪梓奖学金（续评，2 人）：2015 级邓杨、田亚杰

柯麟医学优秀贫困生奖学金（1人）：2016 级古桑

刘永生医学优秀贫困生奖学金（1人）：2016 级德央

国家卫生计生委国际交流与合作中心·日本第一三共医药学奖学金：（2人）

2015 级唐若琳、朱乐凡

中山医美东校友会优秀本科生奖学金（1人）：2015 级叶香婷

姚志斌、谭笑夫妇优秀贫困奖学金（1人）：2017 级高源

中山大学励志奖学金：

2015 级（二奖 6人）：李甜甜、钟冬梅、叶晨岚、邱绪猛、卫家玉、吴婷婷

2016 级（二等 1人）：孔令兰

护理学院学工办

2018 年 10 月 16 日